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Tirang, mé [y .o\.2021 .
Dergoimé kallézimi pér kompetencs i [l )
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Drejtuar : PROKURORISE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

 Pérdijeni:  INSTITUCIONIT T PRESIDENTIT TE REPUBLIKES
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Bashkélidhur ju dérgojmé pér kompetencé kaliézimin ¢ ;viemm- paraqitur me daté b
13.04 2021 né Prokuroring e Posagme Kundfr Korrupsionil dhe Knmit t€ Organizuar nga
Institucioni Presidentit t& Republikés, 1 cili bin [alé pér veprén penale t€ parashikuar nga nent

328/a t&€ Kodit Penal. I nj€jti material konsiatohet se ju ¢sht€ paragitur edhe ju,
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